АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17.07.2018                                     с. Бергуль                                    № 52

О внесении изменений в постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 03.05.2018 № 24

      Администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести изменения в постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 03.05.2018 № 24 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по согласованию проведения ярмарок на территории Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области» следующие изменения:
   1.1. В пункте 2.22. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» добавить абзац «На территории, прилегающей к месторасположению здания администрации выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, а также инвалидами III группы, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак "Инвалид". Указанные места для парковки не должны занимать иные транспортные средства».
1.2. В разделе 5. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» после слов «муниципальных служащих» добавить слова «многофункционального центра, работника многофункционального центра, а также организаций, осуществляющих функции по предоставлению государственных или муниципальных услуг, или их работников».
   2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета»
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Бергульского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                         Т.С.Подрядчикова